
 

 

Zarządzie nr 3/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Woli Raniżowskiej z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej 

 

Na podstawie art. 106 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 12016 r. (Dz.U. 2019, poz 

1148 z poźn. zm.), art. 481 ustawy Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964 r., poz. 93 z późn. zm.)  

i w porozumieniu z Wójtem Gminy Raniżów zarządza co następuje: 

                                                      § 1. Uprawnieni 

1. Ze stołówki szkolnej prowadzonej na terenie szkoły mogą korzystać wszyscy 

uczniowie oraz pracownicy szkoły. 

 

                                                     § 2. Koszty 

1. Cena niepełnego obiadu wynosi 4 zł, a śniadania 2 zł. 

 

 

                                                                  § 3. 

 

1. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać pracownicy szkoły, na zasadach pełnej 

odpłatności za posiłek, pokrywającej koszt całkowity jego przygotowania  i wydania. 

2. Cena jednego posiłku wynosi 8 zł 

 

                                                  § 4. Płatności i terminy 

 

1. Opłaty za obiady można regulować w sekretariacie szkoły od godziny 13.00. 

2. Ustala się termin płatności do 15 – tego dnia miesiąca, którego dotyczy opłata. 

 

                                                       § 5. Odpisy 

 

1. Dopuszcza się dokonywanie odpisów od opłat w przypadku nieobecności ucznia lub 

pracownika szkoły. 

 

 

 

 



 

 

§ 6. Wydawanie posiłków 

 

 

1. Obiady wydaje się podczas przerw obiadowych 

a) od 8.30 do 9.00 – śniadanie 2 grupy przedszkola 

b) od 9.15 do 9.30 – obiad kl. I i II 

c) od 9.40 do 9.55 – obiad kl. IV i V (2 przerwa) 

d) od 10.00 do 10.55 – obiad kl. III 

e) od 10.40 do 10.55 – obiad kl. VI (3 przerwa) 

f) od 11.40 do 11.50 obiad kl. VII i VIII (4 przerwa) 

g) od 12.00  obiad 2 grupy przedszkola 

2. W sytuacjach podyktowanych zmianą organizacji czasu nauczania, dopuszcza się 

wydawanie obiadów w innych godzinach. 

 

§ 7. Informacje ogólne 

 

1. Nad bezpieczeństwem uczniów korzystających ze stołówki szkolnej czuwa nauczyciel 

wyznaczony na dyżur oraz pracownik kuchni. 

2. W trakcie przerw obiadowych  w stołówce szkolnej mogą przebywać wyłącznie 

uczniowie, których dotyczy dana przerwa. 

 

                                                       § 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 1 września  2021 r. 

 

 

 

 


